

積算内訳表

仙台空港B滑走路外舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					18,819,552	
基本施設舗装					18,819,552	
空港舗装工					14,046,131	
アスファルト舗装工					11,410,492	
表層(本体)					11,097,892	
1 タックコート	PKM-T-Q	m ²	6,010.00	88.2	530,082	
2 表層(空港) (1)	t=5cm B滑走路	m ²	4,700.00	1,766	8,300,200	
3 表層(空港) (2)	t=5cm C誘導路	m ²	1,310.00	1,731	2,267,610	
舗装予備機材					312,600	
4 表層(空港)(舗装予備機材)	アスファルトフィニッシュ ホール型 舗装幅3.0~8.5m	式	1.00	312,600.00	312,600	
グレーピング工					2,560,027	
グレーピング					2,560,027	
5 グレーピング		m ²	3,130.00	817.90	2,560,027	
運搬処理工					75,612	
スラリ運搬					16,132	
6 廃材運搬工 (ダンプトラック10t積級)	スラリ	m ³	4.00	4,033.00	16,132	

積算内訳表

仙台空港B滑走路外舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
スラリ処分					59,480	
7 処分費	スラリ	m ³	4.00	14,870.00	59,480	
舗装撤去工					4,017,574	
舗装取壊し工					102,018	
舗装切断					102,018	
8 舗装版切断	t=5cm	m	140.00	728.7	102,018	
路面切削工					2,773,014	
路面切削(空港)					2,773,014	
9 路面切削	t=5cm	m ²	6,010.00	461.40	2,773,014	
運搬処理工					1,142,542	
アスファルト殻運搬					154,142	
10 廃材運搬工 (ダンプトラック10t積級)	As殻	m ³	301.00	512.10	154,142	
アスファルト殻処分					988,400	
11 処分費	As殻	t	706.00	1,400.00	988,400	
飛行場標識工					559,687	
飛行場標識工					559,687	

積算内訳表

仙台空港B滑走路外舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
マーキング	常温式				439,036	
12 マーキング工(常温式)(1)	常温式 黄色 W=15cm	m ²	41.00	1,634.00	66,994	
13 マーキング工(常温式)(2)	常温式 黄色 W=90cm、1.8m	m ²	471.00	789.90	372,042	
仮マーキング	常温式				120,651	
14 仮設マーキング工(常温式)(1)	常温式 黄色 W=15cm	m ²	8.00	1,218.00	9,744	
15 仮設マーキング工(常温式)(2)	常温式 黄色 W=90cm、1.8m	m ²	283.00	391.90	110,907	
共通工					196,160	
安全管理工					196,160	
保安要員					196,160	
16 保安要員		式	1.00	196,160.00	196,160	
共通仮設費(積上)					1,137,580	
共通仮設					1,137,580	
共通仮設費					1,137,580	
運搬費					265,280	
建設機械運搬費					265,280	
17 建設機械運搬費	路面切削機	式	4.00	66,320.00	265,280	

積算内訳表

仙台空港B滑走路外舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					607,300	
夜間照明					607,300	
18 夜間照明		式	1.00	607,300.00	607,300	
技術管理費					265,000	
FWD調査					265,000	
19 FWD調査		式	1.00	265,000.00	265,000	

総括表

仙台空港B滑走路外舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					18,819,552	
間接工事費	4,232,764 + 6,883,551				11,116,315	
共通仮設費（計）	1,137,580 + 2,922,799 + 172,385				4,232,764	
共通仮設費（積上）					1,137,580	
共通仮設費（率）	18,336,258 × 15.94% ((10.32%) × 1.500 × 1.03)				2,922,799	
現場環境改善費	17,771,672 × 0.97%				172,385	
現場管理費	22,569,022 × 30.50% ((24.44%) × 1.200 × 1.04)				6,883,551	
工事原価	18,819,552 + 11,116,315				29,935,867	
一般管理費等	29,452,573 × 18.49% (18.49% × 1.00) - 3,428				5,442,352	
契約保証費	29,452,573 × 0.04%				11,781	
工事価格	29,935,867 + 5,442,352 + 11,781				35,390,000	
消費税等相当額	35,390,000 × 10.00%				3,539,000	
請負工事費	35,390,000 + 3,539,000				38,929,000	

単価表・施工パッケージ

仙台空港B滑走路外舗装工事

番号：1

名称：タックコート PKM-T-Q

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q タックコート用	L	345.000	246.00	84,870		
タックコート		m ²	1,000.000	1.639	1,639		
諸雑費（率+まるめ）		%	2.000	84,870.00	1,691		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			88.2	88,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：表層(空港) (1) t=5cm B滑走路

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度A S混合物 (20)	t	122.200	11,800.00	1,441,960		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	299.5	299,500		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,766	1,765,900		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3

名称：表層(空港) (2) t=5cm C誘導路

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度A S混合物 (20)	t	122.200	11,800.00	1,441,960		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	264.2	264,200		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,731	1,730,600		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港B滑走路外舗装工事

番号：4

名称：表層(空港)(舗装予備機材) アスファルトフィニッシャ ホイール型 舗装幅3.0～8.5m

1式当たり

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルトフィニッシャ[ホイール型・排出ガス対策型(第1次)]	舗装幅3.0～8.5m	供用日	6.000	52,100.00	312,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	312,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			312,600.00	312,600		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：5

名称：グルーピング

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路面安全溝切削機(グルーピング機械)運転	0.9m	時間	4.405	38,570.00	169,900		
散水車[トラック架装型]	5500～6500L	時間	4.405	10,020.00	44,138		
清水・泥水タンク搭載車(トラック)運転	普通型 11t積	時間	4.405	12,550.00	55,282		
カッタブレード損耗費	30cm	m ²	1,000.000	483.00	483,000		
水		m ³	26.430	218.00	5,761		
特殊作業員		人	0.881	38,250.00	33,698		
普通作業員		人	0.881	29,610.00	26,086		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	817,865.00	35		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			817.90	817,900		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港B滑走路外舗装工事

番号：6

名称：廃材運搬工（ダンプトラック10t積級） スラリ

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	[オンロード・ディーゼル]10t積級	日	6.300	64,010.00	403,263		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	403,263.00	37		
合 計	作業能力：100.00m ³			4,033.00	403,300		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：処分費 スラリ

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	スラリ	m ³	1.000	14,870.00	14,870		
合 計	作業能力：1.00m ³			14,870.00	14,870		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：8

名称：舗装版切断 t=5cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	t=5cm	m	1.000	728.7	728.7		
合 計	作業能力：1.00m			728.7	728.7		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港B滑走路外舗装工事

番号：9

名称：路面切削 t=5cm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.063	41,640.00	2,623		
特殊作業員		人	0.063	38,250.00	2,409		
普通作業員		人	0.313	29,610.00	9,267		
路面切削機運転	ホイール式2m級 廃材積込装置付	日	0.063	261,500.00	16,474		
路面清掃車運転	ブラシ式1.5m ³ 四輪式	日	0.063	102,200.00	6,438		
諸雑費（率+まるめ）		%	24.000	37,211.00	8,929		
合 計	作業能力：100.00m ²			461.40	46,140		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：10

名称：廃材運搬工（ダンプトラック10t積級） As殻

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	[オンロード・ディーゼル]10t積級	日	0.800	64,010.00	51,208		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	51,208.00	2		
合 計	作業能力：100.00m ³			512.10	51,210		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：11

名称：処分費 As殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	1,400.00	140,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,400.00	140,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港B滑走路外舗装工事

番号：12

名称：マーキング工(常温式)(1) 常温式 黄色 W=15cm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温式	溶剤型 1種B 黄色	L	42.000	895.00	37,590		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	570.00	1,202		
土木一般世話役		人	0.620	41,640.00	25,816		
特殊作業員		人	0.620	38,250.00	23,715		
普通作業員		人	1.860	29,610.00	55,074		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	9,161.00	19,329		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,590.00	674		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,634.00	163,400		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：13

名称：マーキング工(常温式)(2) 常温式 黄色 W=90cm、1.8m

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温式	溶剤型 1種B 黄色	L	42.000	895.00	37,590		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.230	570.00	701		
土木一般世話役		人	0.170	41,640.00	7,078		
特殊作業員		人	0.170	38,250.00	6,502		
普通作業員		人	0.510	29,610.00	15,101		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.230	9,161.00	11,268		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,590.00	750		
合 計	作業能力：100.00m ²			789.90	78,990		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港B滑走路外舗装工事

番号：14

名称：仮設マーキング工(常温式)(1) 常温式 黄色 W=15cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温式	溶剤型 1種B 黄色	L	21.000	895.00	18,795		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.900	570.00	1,653		
土木一般世話役		人	0.680	41,640.00	28,315		
特殊作業員		人	0.680	38,250.00	26,010		
普通作業員		人	0.680	29,610.00	20,134		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.900	9,161.00	26,566		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	18,795.00	327		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,218.00	121,800		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：仮設マーキング工(常温式)(2) 常温式 黄色 W=90cm、1.8m

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温式	溶剤型 1種B 黄色	L	21.000	895.00	18,795		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	0.600	570.00	342		
土木一般世話役		人	0.080	41,640.00	3,331		
特殊作業員		人	0.160	38,250.00	6,120		
普通作業員		人	0.160	29,610.00	4,737		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.600	9,161.00	5,496		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	18,795.00	369		
合 計	作業能力：100.00m ²			391.90	39,190		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港B滑走路外舗装工事

番号：16

名称：保安要員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導員A		人	8.000	24,520.00	196,160		
合 計	作業能力：1.00式			196,160.00	196,160		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：17

名称：建設機械運搬費 路面切削機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	30t車	台	1.000	66,320.00	66,320		
合 計	作業能力：1.00式			66,320.00	66,320		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：18

名称：夜間照明

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	31.000	14,600.00	452,600		
軽油	1. 2号	L	76.000	97.00	7,372		
運転手（一般）		人	3.167	37,780.00	119,649		
軽油	1. 2号	L	285.000	97.00	27,645		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	607,266.00	34		
合 計	作業能力：1.00式			607,300.00	607,300		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港B滑走路外舗装工事

番号：19

名称：FWD調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
FWD調査		式	1.000	265,000.00	265,000		
合 計	作業能力：1.00式			265,000.00	265,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[7.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

仙台空港B滑走路外舗装工事

機械運転単価表番号：1

機械運転単価表名称：路面安全溝切削機(グレーピング機械)運転 0.9m

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号	L	17.000	97.00	1,649		
運転手(特殊)		人	0.200	42,560.00	8,512		
路面安全溝切削機[(グレーピング機械)湿式]	施工幅900mm	時間	1.000	28,400.00	28,400		運転時間換算
諸雑費(まるめ)		式	1.000	38,561.00	9		
合 計	作業能力：1.00時間			38,570.00	38,570		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2

機械運転単価表名称：散水車[トラック架装型] 5500~6500L

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(一般)		人	0.180	37,780.00	6,800		
軽油	1. 2号	L	5.800	97.00	562		
散水車 [トラック架装型]	5500~6500L	時間	1.000	2,650.00	2,650		運転時間換算
諸雑費(まるめ)		式	1.000	10,012.00	8		
合 計	作業能力：1.00時間			10,020.00	10,020		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

仙台空港B滑走路外舗装工事

機械運転単価表番号：3

機械運転単価表名称：清水・泥水タンク搭載車(トラック)運転 普通型 11t積

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号	L	11.000	97.00	1,067		
運転手（一般）		人	0.210	37,780.00	7,933		
トラック [普通型]	11t積	時間	1.000	3,380.00	3,380		運転時間換算
水槽（一般工事中） [鋼板製簡易水槽]	5m3	日	0.240	342.00	82		運転日換算
水槽（一般工事中） [鋼板製簡易水槽]	5m3	日	0.240	342.00	82		運転日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	12,544.00	6		
合 計	作業能力：1.00時間			12,550.00	12,550		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4

機械運転単価表名称：ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]10t積級

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	1.000	37,780.00	37,780		
軽油	1. 2号	L	57.000	97.00	5,529		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10t積級	供用日	1.000	20,000.00	20,000		供用日換算
タイヤ損耗費	10t積級 良好 供用日	供用日	1.000	700.00	700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	64,009.00	1		
合 計	作業能力：1.00日			64,010.00	64,010		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

仙台空港B滑走路外舗装工事

機械運転単価表番号：5

機械運転単価表名称：路面切削機運転 ホイール式2m級 廃材積込装置付

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号	L	193.000	97.00	18,721		
運転手（特殊）		人	1.000	42,560.00	42,560		
路面切削機 [ホイール式・廃材積込装置付]	切削幅2.0m 深さ23cm	供用日	1.430	140,000.00	200,200		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	261,481.00	19		
合 計	作業能力：1.00日			261,500.00	261,500		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：6

機械運転単価表名称：路面清掃車運転 ブラシ式1.5m3 四輪式

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号	L	74.000	97.00	7,178		
運転手（一般）		人	1.000	37,780.00	37,780		
路面清掃車 [ブラシ・四輪式]	ホッパ容量 1.5m3	供用日	1.800	31,800.00	57,240		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	102,198.00	2		
合 計	作業能力：1.00日			102,200.00	102,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

仙台空港B滑走路外舗装工事

機械運転単価表番号：7

機械運転単価表名称：ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 1.3L/min

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー	L	0.470	125.00	58		
ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式]	幅15・20cm 1.3L/分	時間	1.000	512.00	512		運転時間換算
諸雑費(まるめ)		式	1.000	570.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			570.00	570		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：8

機械運転単価表名称：トラック[普通型] 2t積

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(一般)		人	0.210	37,780.00	7,933		
軽油	1.2号	L	4.200	97.00	407		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.000	821.00	821		運転時間換算
諸雑費(まるめ)		式	1.000	9,161.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			9,161.00	9,161		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし